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Angebote im Mai 2024

TAG DATUM ANGEBOT

01.

02.

03.
04.

05.

06.
07.
08.

09.

10.

11.

12.

Wir begrifRen den Mai
,Sekt Fruhstlck®

Obstsalat Q) P
Saftparty
Musikkreis

TV-Gottesdienst /
Bewegungs-Angebote

Endspannt in die Woche...

Vorlesezirkel

Bewegungsangebote

GifaffERaBERd mit Limo

Gerausche — Quiz

Kloncafe beim
INNO - Wohnen

TV-Gottesdienst /
Bewegungs-Angebote

Musikkreis

UHRZEIT

Organisator

Vormittags

16:30

16:30
16:00

tagsuber

16:00
16:00
16:30

16:30

16:30

tagsuber

16:00
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13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.

Andacht Haus C 17:00
Thema ,Lieblinstier ,,

Vorlesezirkel 16:00
Axel hat Geburtstag /

16:30
Barbel hat Geburtstag
Sitzsport 16:00
Kreativ -Sommer 16:30
Musikkreis 16:30
TV-Gottesdienst / )
tagsuber
Bewegungs-Angebote
Ab 16:30
Massage, Baden und Co...
Vorlesezirkel 16:30
Ellen hat Geburtstag 16:00
Liebe
Oy V .ﬁ
dein
Geburtstag !
Flaschenkegeln 16:30
Cerealien — Tag 16:30
Musikkreis 16:30
TV-Gottesdienst / tagsuber

Bewegungs-Angebote



Lippischer Blinden- und
A Sehbehindertenverein e.V.
Besondere Wohnform \ Wissen, wie es geht

Mo 27. Entspannt in die Woche... 16:30

Di 28. Vorlesezirkel 16:00
16:30

Mi 29. Snack- Wagen kommt ...

Do 30. Tee — Cappuccino Runde 16:30

- 31, 16:30

Alle Termine sind unter Vorbehalt! Bei Fragen, Anregungen oder Wiinschen wenden Sie sich bitte an die Mitarbeiter. Es wird
ihnen gerne weitergeholfen!



